

UAB „DEPO DIY LT“
Įmonės kodas 302854461
PVM kodas LT10009824010

Gedimino pr.21-101,
LT-01103 Vilnius, Lietuva
Tel. +370 52 034 902
www.depo-diy.lt

AB „SEB bankas“, SWIFT: CBVILT2X
LT777044060007846982

AB „Swedbank“, SWIFT: HABALT22
LT767300010149752041



Lietuvos nacionaliniam dailės muziejui

PASIŪLYMAS
ĮVAIRIOS STATYBINIŲ PREKĖS IR MEDŽIAGOS BEI PANAŠŲ GAMINIAI

2023-06-21

Vilnius

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja tiekėjų grupė, surašomi visi partnerių pavadinimai/	UAB "DEPO DIY LT"
Tiekėjo kodas /Jeigu dalyvauja tiekėjų grupė, surašomi visi partnerių kodai/	302854461
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja tiekėjų grupė, surašomi visi partnerių adresai/	Registracijos adresas: Gedimino pr. 21-101, Vilnius, LT-01103; Adresas korespondencijai: Noliktavu iela 7, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, Latvija, LV-2130
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Dita Poželiene
El. pašto adresas	uzsakymai@depo-diy.lt

Pastaba. Lentelės žemiau pildomos, jei tiekėjas ketina pasitelkti subtieką ir pridedami įrodantys dokumentai, kad sutarties vykdymo metu ūkio subjektų, kurių pajėgumais remiamasi, išteklių tiekėjui bus prieinami.

Ūkio subjektai, kurių pajėgumais nesiremiam:

Eil. Nr.	Subtieko pavadinimas, įmonės kodas, adresas	Numatomos subtieko paversti paslaugos	Įsipareigojimų dalis proc. (nurodant konkrečius pagal pirkimo sutartį prisiimamus įsipareigojimus), kuriai ketinama pasitelkti subtieką (-us)

Ūkio subjektai, kurių pajėgumais remiamasi:

Eil. Nr.	Subtieko pavadinimas, įmonės kodas, adresas	Numatomos subtieko paversti paslaugos	Įsipareigojimų dalis proc. (nurodant konkrečius pagal pirkimo sutartį prisiimamus įsipareigojimus), kuriai ketinama pasitelkti subtieką (-us)

Ūkio subjektai kvazisubtiekėjai (specialistai, kurie nėra tiekėjo darbuotojai, tačiau jie bus įdarbinti laimėjimo atveju):

Eil. Nr.	Kvazisubtiekėjo pavadinimas	Susitarimas dėl darbo santykių su kvazisubtiekejų sukūrimo tiekėjo pasiūlymą pripažinus laimėjusiu,

Pastaba. Jeigu tiekėjas nenurodo kvazisubtiekejų ir kitų ūkio subjektų (kurių pajėgumais remiamasi arba nesiremiam), laikoma, kad kvazisubtiekėjai nėra pasitelkiami.

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis sąlygomis nustatytomis:

1. skelbime CVP IS ir šio konkurso sąlygomis, nustatytomis šiuose pirkimo dokumentuose;
2. kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

Mes siūlome šias kainas:

Eil. Nr.	Prekių orientacinis sąrašas	Mato vnt.	Kiekis*	Vieneto įkainis EUR be PVM	Kaina Eur be PVM 4x5
1	2	3	4	5	6
1	Elektrinis kampinis šlifuoכלis: galia ne mažiau - 1000 W, sūkių skaičius tuščia eiga - 0-12000, ašies sriegis - 14 mm, maksimalus disko skersmuo - 125 mm	Vnt.	2	24,6445	49,2890
2	Elektrinis smūginis gręžtuvas: galia ne mažiau - 800 W, ūkių skaičius tuščia eiga 0-3000, maks. gręžimo skersmuo medyje 40 mm, maks. gręžimo skersmuo pliene - 16 mm	Vnt.	2	118,3005	236,6010
3	Akumulatorinis suktuvas-gręžtuvas 18 V su akumulatoriumi, sūkių skaičius tuščia eiga 0-1900, griebtuvo skersmuo - 13 mm, maks. gręžimo skersmuo medyje - 38 mm, maks. gręžimo skersmuo pliene - 13 mm, komplekte	Vnt.	2	245,4300	490,8600
4	Akumulatorinis kampinis šlifuoכלis 18 V su akumulatoriumi, sūkių skaičius tuščia eiga: 0-10000, maksimalus disko skersmuo - 125 mm	Vnt.	2	239,2500	478,5000
5	Sukimo įrankių rinkinys: veržlės / varžto dydis 6-24 mm, jungtis 3/8"	Kompl.	2	151,4435	302,8870
6	Kombinuotas raktas: ilgis ne daugiau kaip 400 mm, medžiaga - metalų lydinys, veržlės / varžto dydis - 34 mm	Vnt.	2	12,4775	24,9550
7	Atsuktuvas 4,0 x 0,8 x 100 mm, 1000 V, ilgis - nuo 150 iki 200 mm	Vnt.	5	0,7475	3,7375
8	Plaktukas 1,5 kg	Vnt.	3	3,5535	10,6605
9	Laužtuvas 1000x20 mm	Vnt.	2	6,8310	13,6620
10	Universalios kopėčios: plotis iki 50 cm, aukštis - 200 - 320 cm, darbinis aukštis - ne mažiau 400 cm, kopėčių tipas- 2 dalių, didžiausias naudotojo/-ų kūno svoris - 150 kg	Vnt.	2	57,8335	115,6670
11	Metalo šlifavimo diskas 125 x 6,0 x 22,23 mm	Vnt.	50	0,6785	33,9250

12	Žiedlapinis šlifavimo diskas 125x22 mm, grūdėtumas P40	Vnt.	20	0,6210	12,4200
13	Grąžtas metalui Ø 8 mm, ne trumpesnis kaip 100 mm	Vnt.	10	0,7015	7,0150
14	Grąžtas betonui Ø 12 mm, ne trumpesnis kaip 100 mm	Vnt.	10	0,4945	4,9450
15	Elastingi plytelių klijai keraminėms, akmenų masės plytelėms klijuoti prie besideformuojančio bei kritinio pagrindo (betono, gipskartonio plokščių, aktyvo betono, OSB ir medienos drožlių plokščių) pastatų viduje ir išorėje, 5 kg.	Vnt.	10	2,9095	29,0950
16	Remontinis gipsinio tinko mišinys, pakotės svoris - 30 kg, darbinė temperatūra 5 - 25 °C	Vnt.	20	7,9350	158,7000
17	Medisraigčiai 5 x 70 mm, ZN, T20, kiekis nuo 150 iki 200 vnt.	Pak.	5	5,8305	29,1525
18	Savisriegiai, DIN 7504P, 3,9 x 25 mm, savisriegių tipas - su grąžteliu, padengimas - cinkuota, tvirtinama medžiaga - metalas, kiekis nuo 20 iki 30 vnt.	Pak.	20	0,2261	4,5220
19	Inkariniai varžtai: inkarinių varžtų tipas - su veržle, ilgis - 150 iki 200 mm, skersmuo 12 mm, padengimas - cinkuota, kiekis pakuotėje 50 vnt	Pak.	5	13,6850	68,4250
20	Statybinės vinys 4 x 120 mm	Kg.	20	1,2650	25,3000
21	Tvirtinimo kampas, 40 x 40 x 40 x 2 mm, medžiaga - metalų lydinys	Vnt.	20	0,1150	2,3000
22	Įvaras 8 x 50 mm, įvaro medžiaga - nailonas, pakuotė ne mažiau 8 vnt.	Pak.	20	0,4600	9,2000
23	Srieginis strypas 10 x 1000 mm, padengimas - cinkuota	Vnt.	5	0,4830	2,4150
24	Emulsiniai dažai, dažų spalva - balta, blizgumas - visiškai matinis, skirta apdailos vidaus darbams, pakuotė - 10 l	Vnt.	5	20,8725	104,3625
25	Antiseptikas, bespalvis, skirtas vidaus apdailos darbams, pakuotė - 10 l	Vnt.	10	7,8660	78,6600
26	Impregnantas, tamsiai rudas, skirtas lauko apdailos darbams, pakuotė - 5 l	Vnt.	10	8,0615	80,6150
27	Stambiagrūdis glaistas, skirtas vidaus apdailos darbams, paruoštas naudoti, glaistomi paviršiai - tinkas, betonas, spalva - balta, pakuotė - 15 l	Vnt.	10	13,3515	133,5150
28	Acetonas (1 litras)	Vnt.	10	2,6795	26,7950
29	Momentiniai gėliniai klijai nemažiau kaip 3 g	Vnt.	20	0,7820	15,6400
30	Bespalvis hermetikas universalus (280-310ml)	Vnt.	20	2,3230	46,4600
31	Montažinės putos 750 ml	Vnt.	30	3,5305	105,9150
32	Montažiniai klijai (300ml) "skystos vinys"	Vnt.	20	1,8400	36,8000
33	Universalūs klijai (100ml)	Vnt.	20	1,4375	28,7500
34	Skiediklis (1 litras)	Vnt.	10	2,9785	29,7850

35	Spynų atitirpinimo skystis (100ml)	Vnt.	10	2,4380	24,3800
36	Universalus skystis "wd-40" (tipo) (200ml) arba lygiavertis	Vnt.	10	2,5875	25,8750
37	Skiediklis vaitspiritas silpno kvapo bearomatis, 1000 ml	Vnt.	10	3,2200	32,2000
38	Dažai aerosoliniai 400 ml juodi	Vnt.	10	2,1390	21,3900
39	Dažai antikoroziniai 900 ml juodi	Vnt.	10	7,1300	71,3000
40	Dažai emaliniai 900ml juodi	Vnt.	10	4,0020	40,0200
41	Dažai emaliniai, pusiau matiniai, balti, 900 ml	Vnt.	10	4,2320	42,3200
42	Dažai emaliniai, balti, blizgūs, 900 ml	Vnt.	10	5,0600	50,6000
43	Šlifavimo medžiaga lapeliais P80, 280x230	Vnt.	100	0,4071	40,7100
44	Šlifavimo medžiaga lapeliais P100, 280x230	Vnt.	100	0,3588	35,8800
45	Medienos impregnantas 10 l	Vnt.	5	14,3060	71,5300
46	Teptukas plokščias natūraliais šeriais 2"	Vnt.	50	0,3565	17,8250
47	Teptukas plokščias sintetiniais šeriais 2"	Vnt.	50	0,3565	17,8250
48	Teptukas plokščias mišriais šeriais 2"	Vnt.	10	0,1610	1,6100
49	Kelnė trikampė 180 mm	Vnt.	10	1,1040	11,0400
50	Glaistyklė 50 mm	Vnt.	10	0,1725	1,7250
51	Armavimo tinklas 3mm/100x100mm	Vnt.	20	1,5870	31,7400
52	Akmens vata univ. 100x610x1220 mm	Pak.	5	18,8600	94,3000
53	Mineralinė vata univ. 100x610x1220 mm	Pak.	10	29,5665	295,6650
54	Putų polistirolas 100x50x15 cm	Vnt.	10	3,3638	33,6375
55	Putų polistirolas 100x100x15 cm	Vnt.	10	6,7275	67,2750
56	Gipso kartono plokštė 12.5x1200x3000	Vnt.	20	8,2340	164,6800
57	Garo izoliacinė plėvelė 1.5x50 m	Rul.	15	28,4855	427,2825
58	Pakavimo plėvelė Stretch, 15 mkr.	Rul.	30	3,8065	114,1950
59	Elektrinis vandens šildytuvas, 75 l, galia 1800 W	Vnt.	5	107,5365	537,6825
60	Šaldytuvas su šaldikliu viduje, aukštis iki 850 mm.	Vnt.	5	148,5340	742,6700
61	Dulkių siurblys sauso valymo, konteinerio talpa 18l, galia 1400 W	Vnt.	5	69,9200	349,6000
63	Polietileno plėvelė juoda 200 mkr	M ²	800	0,2798	223,8400
64	Cemento ir pjuvenų plokštė 2600x1250x10 mm	Vnt.	30	35,1450	1 054,3500
65	Silikatinės plytos 250x120x88 mm	Vnt.	500	0,4255	212,7500
66	Betonas sausas 25 kg	Pak.	50	2,5875	129,3750
67	Blokelių klijai 25 kg	Pak.	50	3,9790	198,9500
68	Mūro mišinys 25 kg	Pak.	50	3,2775	163,8750
69	Plytelių klijai 25 kg	Pak.	25	3,8410	96,0250
70	Cementas LST EN197-1:2011, 35kg	Pak.	20	6,7160	134,3200
71	Varžtai A2 M8X20 DIN933 15vnt	Pak.	50	1,0695	53,4750
72	Veržlė A2 DIN934 M8 25vnt	Pak.	50	1,3110	65,5500
73	Veržlė A2 DIN934 M6 30vnt	Pak.	50	1,2006	60,0300
74	Poveržlė A2 DIN125 D10/10.5 30vnt	Pak.	50	2,3000	115,0000
75	Poveržlė A2 DIN125 D8/8.4 40vnt	Pak.	50	2,3000	115,0000
76	Replės izoliuotomis rankenomis, 150-160mm	Vnt.	5	1,4835	7,4175

77	Replės laido antgaliams užspausti, 150-160mm	Vnt.	5	3,0360	15,1800
78	Replės siauros prailgintos, 150-160mm	Vnt.	10	1,2880	12,8800
79	Ruletė 5m	Vnt.	10	1,1500	11,5000
80	Kopėčios dvipusės pastatomos, pakopų skaičius 2x4, tvirto aliuminio korpusu.	Vnt.	5	24,6215	123,1075
81	Kopėčios dvipusės pastatomos, pakopų skaičius 2x5	Vnt.	5	31,9125	159,5625
82	Kopėčios dvipusės pastatomos, pakopų skaičius 2x6	Vnt.	5	38,9275	194,6375
83	Juosta GKP plokštėms 48mmx45m	Vnt.	10	1,7710	17,7100
84	Glaistas GKP siūlėms užglaistyti, 5 kg	Vnt.	10	4,8415	48,4150
85	Smulkiagrūdis glaistas baltas, vidaus darbams, 3 l	Vnt.	10	3,5650	35,6500
86	Giluminis gruntas vidaus ir lauko darbams, 10 l	Vnt.	20	4,1860	83,7200
87	Emulsiniai dažai balti, vidaus darbams, 5 l	Vnt.	5	6,1985	30,9925
88	Gipsinis tinkas 30kg	Pak.	10	11,0745	110,7450
89	Kempinė šlifavimui P100 125x90x25	Vnt.	10	0,1380	1,3800
90	Kempinė šlifavimui P80 125x90x25	Vnt.	10	0,1610	1,6100
91	Juosta dažymo geltona 50m x 50mm	Vnt.	20	0,9085	18,1700
92	Acetonas, 1 l	Vnt.	10	2,6795	26,7950
93	Terpentinas, 0,5 l	Vnt.	10	1,1155	11,1550
94	PVA universalūs klijai, 1 kg	Vnt.	10	2,8865	28,8650
95	PVA klijai medžiui, 0,5 kg	Vnt.	10	1,6100	16,1000
96	PVA klijai medžiui, 1 kg	Vnt.	10	2,8750	28,7500
97	Juosta universali dvipusė lipni	Vnt.	10	0,7245	7,2450
98	Juosta dažymo apsauginė 50x25	Vnt.	10	0,5060	5,0600
99	Juosta dažymo apsauginė 50x38	Vnt.	10	0,6900	6,9000
100	Kempinė plytelėms 20x13 cm	Vnt.	20	0,7245	14,4900
101	Plokščias teptukas, plotis 38 mm	Vnt.	20	0,1265	2,5300
102	Plokščias teptukas, plotis 50 mm	Vnt.	20	0,1840	3,6800
103	Plokščias teptukas, plotis 76 mm	Vnt.	20	0,5980	11,9600
104	Volelis dažymo darbams, komplekte 100x40 mm	Vnt.	20	0,4945	9,8900
105	Volelis dažymo darbams, komplekte, poliakrilas, 123x48 mm	Vnt.	20	0,8050	16,1000
106	Generatorius benzininis, vienfazių jungčių skaičius- 2. Maksimali galia- 5400 W. Kuro bako talpa- 25 l. Kuro tipas- Benzinas. Kuro sąnaudos- 2.5 - 3l/h. Nominali galia- 5000 W.	Vnt.	2	473,8690	947,7380
107	Oro kondicionierius, 3.3 kW, 1300 W, plotis- 445 mm. Gylis- 390 mm. Aukštis- 805 mm. Galia- 1300 W. Energinio efektyvumo klasė- A. Našumas, m³/h- 310. Drėgmės surinkimo našumas, l/24h- 36.	Vnt.	2	208,6905	417,3810
108	Savaeigė benzininė vejapjovė, ilgis- 1550-1600 mm. Plotis- 560-570 mm. Aukštis- 1225 - 1225mm. Galia- 2590 W.	Vnt.	1	118,6340	118,6340

109	Benzininė krūmapjovė. Galia - 1300-1400 W. Pjovimo būdas- Lynas. Variklio tipas- Benzininis dvitaktis. Triukšmo lygis- 115 dB.	Vnt.	1	57,3045	57,3045
110	Televizorius. Plotis- 170-175 cm. Gylis- iki 5,5 cm. Aukštis su stovu- 106.6 cm. Įtampa- 220 - 240V. Energinio efektyvumo klasė- E. Energijos suvartojimas budėjimo režimu- 0.5 W. Ekrano tipas- OLED. Ekrano įstrižainė- 77 in. Ekrano raiškos tipas- 4K UHD. Ekrano raiška- 3840 x 2160. Ekrano dažnis- 100 Hz. USB 2.0 jungčių skaičius- 2. Skaitmeninio imtuvo tipas- DVB-S, DVB-C, DVB-S2, DVB-T2, DVB-T. HDMI lizdų skaičius- 4.	Vnt.	2	886,6000	1 773,2000
111	Praustuvė, 500×580 mm. Ilgis- 500 mm. Plotis- 580 mm. Gylis- 150 mm. Svoris- 19 kg. Forma- Asimetrinė. Akmens masė. Skylė maišytuvui. Perbėgimo skylė.	Vnt.	3	154,8820	464,6460
112	Šiukšlių maišai ypač stiprūs 350 l, 5 vnt., 55MK	Vnt.	40	1,5410	61,6400
113	Ventiliatorius. Ilgis- 34 cm. Plotis- 34 cm. Aukštis- 88 cm. Skersmuo- 34 cm. Galia- 27 W. Aliuminis. Našumas, m³/h- 710. Triukšmo lygis- 13 - 13dB.	Vnt.	10	132,0000	1 320,0000

Iš viso kaina Eur be PVM (5 stulpelio visų eilučių suma):		15 011,77
PVM:		3 152,47
Iš viso palyginamoji kaina Eur su PVM:		18 164,24

* Preliminarūs kiekiai bus naudojami pasiūlymų vertinimui bei laimėjusio Tiekėjo nustatymui. Tai nėra Pirkėjo įsipareigojimas Tiekėjui sutarties galiojimo laikotarpiu pirkti nurodytas Prekes ir jų kiekius.

Pastaba. Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos išlaidos ir visi mokesčiai, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.

Jei tiekėjas nėra PVM mokėtojas, nurodomos priežastys, dėl kurių PVM nemokamas:

(nurodo tiekėjas)

- Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.
- Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	UAB DEPO DIY LT_EBVPD	12
2.	UAB DEPO DIY LT_Tiekėjo deklaracija	1
3.	UAB DEPO DIY LT_Igaliojimas	1

5. Šiame sąrašė nurodyti pasiūlymo dokumentai yra konfidencialūs¹:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1	UAB DEPO DIY LT Įgaliojimas (asmens kodas)	1

6. Pasiūlymas galioja² iki **2023 m. rugsėjo mėn. 20 d.**

Kompleksinių pardavimų vadovė

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



Kristiana Romenska

(Vardas ir pavardė)

¹ Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Paslaugų Tiekėjo negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina, įkainiai, subtiekejai arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus. Paslaugų Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra.

² Pasiūlymas turi galioti ne trumpiau kaip 90 kalendorinių dienų nuo pasiūlymų pateikimo termino pabaigos. Jeigu tiekėjas nenurodo pasiūlymo galiojimo termino, laikoma, kad pasiūlymas galioja 90 kalendorinių dienų.

